广西壮族自治区人力资源和社会保障厅关于

公布2023年自治区级技能大师工作室

建设项目名单的通知

各市人力资源和社会保障局、各有关单位：

根据《广西壮族自治区人力资源和社会保障厅关于组织申报2023年自治区级技能大师工作室建设项目的通知》，在各市和各有关单位推荐的基础上，经组织专家评审和公示无异议后，确定颜凤梅技能大师工作室等10个工作室为2023年自治区级技能大师工作室建设项目（附件），现予以公布。
各市人力资源社会保障、财政部门和各项目建设单位主管部门要加强技能大师工作室项目建设和运行工作的管理和指导，使技能大师工作室真正成为高技能人才培养的重要平台，充分发挥其在技能人才培养培训中的引领作用。技能大师工作室项目建设单位要为技能大师创造良好的工作条件，提供必要的工作场所和设备设施，安排日常工作经费，建立相应的规章制度和激励机制，鼓励技能大师多出技术创新成果、多培养高技能人才。自治区人力资源社会保障厅将会同财政厅等有关单位，对技能大师工作室建设项目进行不定期检查评估。

技能大师工作室项目自公布之日起实施建设，不设建设期限。

附件：2023年自治区级技能大师工作室建设项目名单
广西壮族自治区人力资源和社会保障厅

                                2023年11月29日

（此件公开发布）

附件1

2023年自治区级技能大师工作室建设项目名单
	序号
	项目所在单位
	项目名称

	1
	广西华银铝业有限公司
	颜凤梅技能大师工作室

	2
	广西工业技师学院
	孙虎杰技能大师工作室

	3
	中国石油天然气第六建设有限

公司
	卢永旺技能大师工作室

	4
	广西建筑材料工业技工学校
	梁锦涛技能大师工作室

	5
	广西钦州市方圆坭兴陶艺有限

公司
	袁辉文技能大师工作室

	6
	广西玉柴机器股份有限公司
	李柳华技能大师工作室

	7
	中国南方电网有限责任公司超高压输电公司百色局
	谭永殿技能大师工作室

	8
	中国化学工业桂林工程有限公司
	龙桂发技能大师工作室

	9
	广西机电职业技术学院
	肖勇技能大师工作室

	10
	广西柳州钢铁集团有限公司
	张晓勇技能大师工作室

PAGE
— 3 —